СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2023  № 65/262-2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области  Совет депута-

тов р е ш и л:

  1. Внести в решение Совета депутатов Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального  района Саратовской области от

23.06.2022 №53/222-2 «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности Октябрьского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области, и членов их семей на

официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской

области и предоставления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования следующие изменения:

 1.1  пункт 1  после слов «в связи с их запросами» дополнить словами

следующего содержания:

«в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в ад-

министрации Октябрьского муниципального образования Татищевского му-

ниципального района Саратовской области.»

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования норма-

тивно-правовых актов.

Секретарь Совета депутатов                                                               Е.В. Мазур

с. Октябрьский Городок

О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 23.06.2022 №53/222-2 «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности

Октябрьского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области, и членов их семей на официальном сайте

Татищевского муниципального района Саратовской области и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования»

consultantplus://offline/ref=ED3BB6F1D2402C12D2B3ECF44F94AD69F9BF7730C2B2D5098DA29343863263CAAC0C78E1E9C472E4p6G1O
consultantplus://offline/ref=ED3BB6F1D2402C12D2B3ECF44F94AD69F9BF7730C2B2D5098DA29343863263CAAC0C78E1E9C472E4p6G1O